Druckmessumformer COMPACT ECO
mit Gewindeanschluss
Typenreihe CA1100
Labom Mess- und Regeltechnik GmbH Im Gewerbepark 13 27798 Hude Deutschland
  DB_D4-019-4_de_13.00 2024-12
www.labom.com e-mail: sales@labom.com Hotline: +49 4408 804-444 Fax: +49 4408 804-100 Seite 1/6
Einsatzgebiete
■ Allgemeine Prozesstechnik

und wieder Einschalten der Versorgungsspannung wiederholt werden.
DB_D4-019-4_de_13.00 2024-12  Druckmessumformer COMPACT ECO Seite 6/6
Bestellangaben
Druckmessumformer COMPACT ECO mit Gewindeanschluss
 Typenreihe CA1100
Bestellangaben COMPACT ECO CA1100
CA1100 Druckmessumformer COMPACT ECO mit Gewindeanschluss
A3053
Messbereiche
(bar)
0…1
A3054 0…1,6
A3055 0…2,5
A3056 0…4
A3057 0…6
A3058 0…10
A3059 0…16
A3060 0…25
A3061 0…40
A3062 0…60
A3063 0…100
A3064 0…160
A3065 0…250
A3066 0…400
A3068 0…600
A3070 0…1000 1
A3086 -1…0
A3087 -1…0,6
A3088 -1…1,5
A3089 -1…3
A3090 -1…5
A3091 -1…9
A3092 -1…15
A9999 abweichende Messbereiche und Messeinheiten gem. Klartext 1
H1
Ausgangssignal
4…20 mA, 2-Leitertechnik (Standard)
H7 20…4 mA, 2-Leitertechnik
T110
elektrischer Anschluss
Winkelstecker DIN EN 175 301-803-A (DIN 43650, Form A)
T120 Rundsteckverbinder M12 (4-polig)
K10
Prozessanschluss
innenliegende Membran
G 1/2 B, EN 837-1
K12 G 1/4 B, EN 837-1
K20 G 1/2 A, DIN EN ISO 1179-2 (DIN 3852-11) Form E
K24 G 1/4 A, DIN EN ISO 1179-2 (DIN 3852-11) Form E 2
K30 1/2“ NPT, EN 837-1
K32 1/4“ NPT, EN 837-1
K40 M20 x 1,5
Zusatzausführungen (nur im Bedarfsfall anzugeben)
Q3 Genauigkeit ≤ 0,3 %
W2660 In Übereinstimmung mit UKCA-Regularien
Bestellbeispiel:  CA1100 – A1054 – H1 - T120 - …
1 Messbereich und Überlastgrenze > 630 bar nur mit Prozessanschluss K10
2 Maximal zulässiger Messbereich und Überlastgrenze ≤ 630 bar